替代滤芯
Donaldson DF 系列超滤过滤器
有一种替代产品…
特点与优势
全程追踪并易于识别的喷墨打标技术符合我们的 ISO9001 生产流程，可以轻松地识别等级和零件号，并追踪品牌和批号。
可在标准和逆向流动配置下安装定制设计的顶盖，上面带有红色指示标记。
顶部采用耐腐蚀的玻璃填充尼龙端盖，可提供最佳的流动路径。

灌封化合物 聚氨酯 聚氨酯 Coalescing grades flow inside to out
请联系 sales@walkerfiltration.com 了解详细信息
Alternative Elements | Donaldson DF Series
Particulate grades flow outside to in
经过 ISO 12500-1、ISO12500-2 和 ISO 12500-3 标准验证的性能数据。Walker Filtration 替代滤芯的性能均高于或等于原始制造商的滤芯，并达到或超过原始 OEM 的要求。我们的 Donaldson DF 过滤器替代滤芯是一种高性价比、可靠并节能的替代滤芯，可提供符合 ISO 8573-1 标准的优质压缩空气。 标准
压差
（兆
巴）
0.01 微米 1 微米
等级
Walker Filtration 饱和级 原产品饱和级
3 毫克/米试验条件
技术规格
表格中显示了制造商 (Donaldson) 发布的原设备性能指标。Walker Filtration 保证，在相同条件下使用时，替代滤芯的性能等同于或超过原滤芯的性能。
Walker 型号 替代 Donaldson 滤芯
DU0035X5 0035V / 1C486003
DU0070X5 0070V / 1C486013
DU0120X5 0120V / 1C486023
DU0210X5 0210V / 1C486033
DU0320X5 0320V / 1C486043
DU0450X5 0450V / 1C486053
DU0600X5  0600V / 1C486063
DU0750X5 0750V / 1C486073
DU1100X5 1100V / 1C486083
Walker 型号 Replaces Donaldson Filter Element
DU0035X1 0035M / 1C486001
DU0070X1 0070M / 1C486011
DU0120X1 0120M / 1C486021
DU0210X1 0210M / 1C486031
DU0320X1  0320M / 1C486041
DU0450X1 0450M / 1C486051
DU0600X1 0600M / 1C486061
DU0750X1 0750M / 1C486071
DU1100X1 1100M / 1C486081
Walker 型号 替代 Donaldson 滤芯
DU0035XA 0035S / 1C486000
DU0070XA 0070S / 1C486010
DU0120XA 0120S / 1C486020
DU0210XA  0210S / 1C486030
DU0320XA 0320S / 1C486040
DU0450XA 0450S / 1C486050
DU0600XA 0600S / 1C486060
DU0750XA 0750S / 1C486070
DU1100XA 1100S / 1C486080
Walker 型号 替代 Donaldson 滤芯
DU0035AC 0035A / 1C486006
DU0070AC 0070A / 1C486016
DU0120AC 0120A / 1C486026
DU0210AC 0210A / 1C486036
DU0320AC 0320A / 1C486046
DU0450AC 0450A / 1C486056
DU0600AC 0600A / 1C486066
DU0750AC 0750A / 1C486076
DU1100AC 1100A / 1C486086
等级 X1 - 1 微米 等级 X5 - 5 微米
等级 XA - 0.01 微米 等级 AC - 0.01 微米
Walker Filtration Ltd Birtley Road, Washington, Tyne & Wear, NE38 9DA, United Kingdom.tel: +44 (0) 191 417 7816  fax: +44 (0) 191 415 3748  email: sales@walkerfiltration.co.uk  web: www.walkerfiltration.com